CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
V. 25m

Iscritti del giorno 06/03/2022 parte 2

ORD CODICE

06/03/2022

1 574924
2 499943
3 694486
4 496946
5 624211
559975

7 204031
8 500457
9 624212
10 615925
11 694482
12 573876
13 552545
14 704045
705229

16 679199
17 581524
18 692032
19 625651
20 516424
21 689372
22 949279
23 764148
24 516442

TORINO, 5-13/03/2022

COGNOME E NOME

ANNO NAZ

SOCIETA'

50 m Farfalla - SEN/CAD FEMMINE

BIASIOLI Martina
CARUSO Cristina
VETRANO Giulia
CAROFALO Giulia
DEMASI Beatrice
GASTALDI Anita
SCAGLIONE Cecilia Maria
DE ROSA Rebecca
DEMASI Serena
PASQUINO Valentina
RIZZO Giorgia
BARCIA Fabiana
PONTAROLLO lIris
PILLONI Sara

PUPPI Sofia

LENTI Emily
BELLINGARDO Beatrice
PANDISCIA Giulia
SARONNE Chiara
LASSANDRO Rebecca
ZUCCO Melissa
D'ANDREA Alisya
MONGE Veronica
VENEZIA Marta

2003
2002
2005
2002
2004
2003
1999
2002
2004
2004
2005
2003
2003
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Nichelino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Nuotatori Canavesani

Centro Nuoto Nichelino
Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
SA-FA 2000 ssd - Torino
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Polisp Ovest Ticino

Centro Nuoto Torino

Libertas Nuoto Novara
Swimming Club Alessandria
Centro Nuoto Torino

Blu Sport ssd - Orbassano
Wild Sport asd

Swimming Club Alessandria

T.ISCR.

27.42
27.54
27.62
27.83
27.84
27.84
28.11
28.43
28.61
28.80
28.91
29.08
29.32
29.38
29.38
29.45
29.63
29.85
29.97
30.17
30.50
30.57
31.27
31.38
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06/03/2022

393340
463163
464095
509690
558705
627231
641814
662632
659484
10 622148
11 590113
12 565917
13 464842
14 844274
15 643923
16 628843
17 620197
18 630475
19 507669

565254
21 203661
22 802353
23 440787
24 783674

O©CoOoONOOGhhwWN =

TORINO, 5-13/03/2022

50 m Farfalla - SEN/CAD MASCHI

PISCITELLI Matteo
ANTONELLI Mattia
CAVEDINI Lorenzo
GENZINI Luca
AUDANO Flavio
BUFFIN Federico
BORILLE Alex
SAMMITO Vincenzo
MACCAGNANO Anthony
GARBIN Gabriele
GIORDANO Andrea
PANICO Samuele
APREA Federico
TARTARA Matteo
CALO' Alessandro Giovann
LORENZI Pietro
DUTTO Jacopo
RAVIZZA Francesco
MANCARDO Enrico
MORANDA Alessio
BARTOLETTI Edoardo
FILIGHEDDU Dmitrij
CUCCHI Thomas
SASSO Nicola

1999
1998
2002
2001
2002
2002
2003
2003
2001
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2001
2002
1997
1999
2000
2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd

Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Rari Nantes Torino
Swimming Club Alessandria
L 'Acqua di Pianeta Sport
Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino

SA-FA 2000 ssd - Torino
Libertas Nuoto Novara

V02 Nuoto Torino ssd
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
UISP Pinerolo Nuoto

24.45
24.72
25.07
25.23
25.31
25.90
25.92
26.03
26.12
26.14
26.21
26.32
26.33
26.36
26.40
26.51
26.59
26.62
26.73
26.73
27.18
27.61
27.78
28.86
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06/03/2022

QWO ~NOOORhWN =

—_
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14
15
16

TORINO, 5-13/03/2022

753495
890056
959645
765762
1067971
803231
772391
760297
773417
1021798
753198
1125884
766124
772401
753491
757672

FARELLI Elisabetta
CILIBERTI Deva
CALERVO Giulia
SANDRONE Sabina
SOGNO Sara
PANIER Alessia
COTTINO Alice
RACCA Maddalena
TESAURO Alice
PINTUS Cecilia
BORRA Letizia
MACARIO Sara
MASILI Alessia
RASCHINI Isabella
AVOLIO Giulia
MESSA Eleonora

50 m Farfalla - JUNIOR FEMMINE 2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Blu Sport ssd - Orbassano
Rari Nantes Torino

Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Nichelino
C.S.Collegio S.Giuseppe asd
Aquarium ssd - Novi Ligur
Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
Rari Nantes Torino

Team Dimensione Nuoto asd

28.50
28.95
29.07
29.22
29.28
29.65
29.71
30.13
30.15
30.29
30.29
31.20
31.71
31.73
32.06
32.07
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06/03/2022

712076
754555
754552
776331
521511
753201
754553
712088
798752
10 705230
11 693657
12 776159
13 837163
14 693481
15 837157
16 693652

O©CoOoONOOGhhwWN =

TORINO, 5-13/03/2022

50 m Farfalla - JUNIOR MASCHI 2004

FRANCAVILLA Massimo
FUSCO Andrea
PIZZETTI Alberto
CAUSIN Lorenzo

RANDI Andrea

BAIARDI Giacomo
POLO Alessandro
GHIDONI Samuele
SPINA Andrea

TOCCO Nicolo'
RAIMONDO Daniele Antonio
CANCEDDA Alessio
TAVERNITI Fabio
AGOSTINI Giuliano
BOUVET Christian
PANATTONI Filippo

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Centro Nuoto Torino
Swimming Club Alessandria
Swimming Club Alessandria
Centro Nuoto Torino
Swimming Club Alessandria
Aquarium ssd - Novi Ligur
Swimming Club Alessandria
Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

UISP Pinerolo Nuoto

Team Dimensione Nuoto asd
UISP Pinerolo Nuoto
Sisport Spa ssd

25.08
25.14
25.15
25.18
25.26
25.54
25.77
26.16
26.62
26.72
26.83
27.03
27.14
27.31
27.32
27.40
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06/03/2022

816886
816888
821090
828266
838433
823086
823101
838428
823092
10 820251
11 921979
12 848619
13 834514
14 961737
15 827250
16 951938

O©CoOoONOOGhhwWN =

TORINO, 5-13/03/2022

50 m Farfalla - JUNIOR FEMMINE 2007

TASSINARIO Lucia

TARTARA Emma Benedetta

BIBAN Sofia
SACRIPANTI Sara

DEL BIANCO Francesca
CAPASSO Carlotta
TARUSSIO Sara

CHELI Rebecca Vittoria P
LONGO Giulia
PIGLIACELLI Lin
GIUDICE Anna
PINTIMALLI Emma
VINEIS Sofia Francesca
VECCHIARELLI Giulia
GARIGLIO Beatrice Ginevr
COLLACCHI Gaia Paola

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Swimming Club Alessandria
Swimming Club Alessandria
Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

Centro Nuoto Torino

OASI Laura Vicuna - Rival
Rari Nantes Torino

OASI Laura Vicuna - Rival
Aosta Nuoto

Libertas Nuoto Novara
Team Dimensione Nuoto asd
Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

28.62
29.57
30.04
30.11
30.21
30.67
30.80
30.82
30.99
31.08
31.27
31.73
31.93
31.95
32.01
32.09
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06/03/2022

577828
759577
772245
621661
760593
887613
886257
861379
616140
10 768954
11 760597
12 770545
13 861370
14 760598
15 756604
16 828345

O©CoOoONOOGhhwWN =

TORINO, 5-13/03/2022

50 m Farfalla - JUNIOR MASCHI 2005

FAETI Simone

CACIOLI Alessandro Cesar
PELOSO Yuri
VERRASTRO Devis
ACTIS DATO Lorenzo
VALSANIA Gabriele
PELOSI Francesco

LISI Nicolo'

BUZOVOI Alessandro llie
BASSINO Daniele
PONGA Lorenzo

NARDO Gabriele
FARINON Alessandro
ARIONE Davide
SERANO Marco

PELOSO Mattia

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Libertas Nuoto Novara

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
V02 Nuoto Torino ssd

UISP Pinerolo Nuoto
Nuotatori Canavesani

Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

Swimming Club Alessandria
UISP Pinerolo Nuoto

Sisport Spa ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
Rari Nantes Torino

25.38
25.47
25.52
25.66
26.01
26.72
26.93
26.97
27.43
27.49
27.67
27.93
28.05
28.07
28.51
29.48
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06/03/2022

399013
626801
470637
694475
500692
561153
561273
558435
561263
10 620867
11 712078
12 625832
13 778666
14 673151

O©CoOo~NOoOGhhwWN =

TORINO, 5-13/03/2022

200 m Rana - SEN/CAD FEMMINE

FRESIA Francesca
VENTURI Aurora
CALO' Roberta
CAPPELLI Gaia
GUARISO Giulia
KADIU Alessia
STEVANELLA llaria
MANGIALARDI Giulia
LUSSO Elisa

NUOVO Irene
VIBERTI Eleonora Giorgia
CIRICHELLI Emma
MONTI Martina
INFANTINO Irene

2000
2004
2000
2005
2002
2003
2003
2003
2003
2004
2005
2004
2003
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Aquatica Torino ssd

Rari Nantes Torino

Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Nichelino
Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Aquatica Torino ssd

Sisport Spa ssd

Aquatica Torino ssd
Libertas Nuoto Novara

NC Montecarlo - Casale Mo
Libertas Nuoto Novara

2'28.60
2'30.42
2'34.73
2'34.94
2'39.09
2'39.16
2'41.24
2'42.61
2'44.95
2'46.90
2'47.79
2'48.53
2'55.31
2'56.33
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06/03/2022

575759
515716
626796
499270
447240
535675
718105
737467
686419
634520
514705
802353

O©CoOo~NOoOGhhwWN =
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TORINO, 5-13/03/2022

MANCINI Gabriele
TOMASI Emiliano
SECONDO Marco
NOTO Alessandro
BORTOLOZZO Diego
MUSELLA Nicola
BREGA Alessandro
BELLINGARDO Gioele
EUSTACHIO Gabriele
GHIONE Enrico
VANDANESI Alberto
FILIGHEDDU Dmitrij

200 m Rana - SEN/CAD MASCHI

2002
2001
2003
2001
2000
2001
2002
2002
2003
2003
2000
1999

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Centro Nuoto Torino

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

UISP Pinerolo Nuoto

Polisp Ovest Ticino

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

2'07.67
2'10.90
2'16.54
2'19.40
2'20.17
2'24.62
2'24.95
2'28.89
2'29.58
2'31.57
2'40.08
2'42.01
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06/03/2022

758651
758735
820822
951952
861365
770559
820838

NooahowNn =

TORINO, 5-13/03/2022

REGAZZO Miriam
MATTIEL Rachele
FERRARI Martina
NIGRO Noemi
AUTIERO Giorgia
GUIZZARDI Rebecca
MUCCI Estelle Vittoria

200 m Rana - JUNIOR FEMMINE 2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

UISP Pinerolo Nuoto

Centro Nuoto Torino
Nuotatori Canavesani

2'36.77
2'37.34
2'37.56
2'46.05
2'53.61
2'55.33
2'57.81
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06/03/2022

712092
686647
710075
862283
693694
712085
693630
693443

ONOOThAWN =

TORINO, 5-13/03/2022

200 m Rana - JUNIOR MASCHI 2004

ALTINI Lorenzo
GALLETTI Fabio
ZAGAROLO Davide
VERCELLOTTI Tommaso
RECCHIA Fabio
PUSTERLA Marco
FRANCO Davide

NOTO Francesco

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Centro Nuoto Torino
Swimming Club Alessandria
Centro Nuoto Torino
Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino
Aquatica Torino ssd

Sisport Spa ssd

2'18.48
2'20.14
2'22.38
2'23.25
2'23.61
2'24.01
2'24.90
2'25.33
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06/03/2022

828490
825987
834461
816887
825995
822985
889582
820770

ONOOThAWN =

TORINO, 5-13/03/2022

CREPALDI Giorgia
BIASIOL Gaia
PELISSERI Sofia
GALLIONE Francesca
GUARISO Alessia
AIRAUDO Melissa
CELOTTI Aurora
BASSAN Eleonora

200 m Rana - JUNIOR FEMMINE 2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Libertas Nuoto Novara
Aquatica Torino ssd

Rari Nantes Torino
Swimming Club Alessandria
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
V02 Nuoto Torino ssd
Libertas Nuoto Chivasso

2'30.49
2'40.62
2'41.91
2'42.93
2'47.58
2'50.96
2'55.40
2'56.39
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06/03/2022

765760
926660
761181
850258

OO =

TORINO, 5-13/03/2022

RUVOLO Nicolo'
ROSSETTO Filippo
CERNAT Marian Mateo
MORMONE Marcello

200 m Rana - JUNIOR MASCHI 2005

2005
2005
2005
2005

ITA
ITA
ROU
ITA

Rari Nantes Torino

Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Centro Nuoto Torino

2'20.35
2'22.08
2'25.15
2'32.36
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06/03/2022

844596
893931
888125
880993
884622
894092
851278
830139
894083
10 851592
11 893976
12 994926
13 974711
14 830134
15 900906
16 887756

O©CoOo~NOoOGhhwWN =

TORINO, 5-13/03/2022

200 m Rana - RAGAZZI FEMMINE 2008

SIBIO Aurora

PARODI Melissa
CHIOLO Elisa

CAPUANO Anna Francesca
MUCCI Clarisse Angelica
STICCA Eleonora
PRESTIA Matilde

IONITA loana
SANDRONE Adele
GALASSI Sveva Rebecca
GAGNA Roberta
GALLINOTTI Chiara
ROSTAN Francesca
CIANO Cloe

PAGGIO Matilde

ZARBA Giulia

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino
Evoluzione Nuoto Lanzo asd
Team Dimensione Nuoto asd
Nuotatori Canavesani

Rari Nantes Torino

V02 Nuoto Torino ssd
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
GS VV.F. Giovanni Salza

L 'Acqua di Pianeta Sport
UISP Pinerolo Nuoto
Sisport Spa ssd

NC Montecarlo - Casale Mo
Evoluzione Nuoto Lanzo asd

2'41.49
2'49.41
2'50.54
2'50.83
2'54.72
2'54.79
2'55.70
2'55.82
2'57.70
2'59.11
3'02.66
3'06.79
3'06.93
3'06.96
3'07.75
3'08.80
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06/03/2022

200 m Rana - RAGAZZI MASCHI 2006

1 897490 AIMAR Alessio
2 820792 PERTOSA Michele
3 834448 MARANGON Alessandro
4 979494 ZOVATO Francesco
5 819334 BERTONI Alessandro
6 823094 MOSCA Pietro Edoardo
7 986755 LA BUA Filippo
8 834463 ODORIZZI Fabio
9 1140032 VACCHINO Andrea
10 828330 FORNONI Manuel
11 820897 BASSINO Davide
12 821606 PRIOLO Mattia
13 815596 MANCONI Dario

TORINO, 5-13/03/2022

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino

Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino

Team Dimensione Nuoto asd
SA-FA 2000 ssd - Torino
Team Dimensione Nuoto asd
Titans asd

Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd
Team Dimensione Nuoto asd

2'27.07
2'28.74
2'30.28
2'31.60
2'33.17
2'38.48
2'38.78
2'39.37
2'40.04
2'41.23
2'41.32
2'42.27
2'43.49
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06/03/2022

900109
947179
844894
950836
960849
1089775
920475
852973
1048391
10 904065
11 904114
12 904082
13 957861
14 851552
15 921795
16 895640

O©CoOo~NOoOGhhwWN =

TORINO, 5-13/03/2022

200 m Rana - RAGAZZI FEMMINE 2009

ALOIA Serena
FRANZE' Valentina
CANI Francesca
GIORDANO Annalisa
BONELLI Alice
BEVILACQUA Martina
PAONESSA Sara
COLLACCHI Greta Marie
GREBORIO Sibilla
MARIDORT Emma
SELLA Sara
CAVAGNA Rebecca
LA ROCCA Azzurra
GARINO Chiara
VAUDETTI Adele
GUERRINI Rebecca

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Team Dimensione Nuoto asd
Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Rari Nantes Torino

Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

V02 Nuoto Torino ssd

GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza
GS VV.F. Giovanni Salza
Centro Nuoto Torino

Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd

2'44.07
2'45.14
2'45.28
2'48.12
2'52.00
2'52.29
2'54.39
2'57.44
2'58.46
2'58.69
3'01.65
3'02.50
3'05.95
3'07.42
3'08.94
3'09.57
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06/03/2022

893941
1080263
889127
844293
889338
890562
830137
830146
892389
10 974696
11 850984
12 889337
13 912014
14 888124
15 887764
16 850510

O©CoOo~NOoOGhhwWN =

TORINO, 5-13/03/2022

200 m Rana - RAGAZZI MASCHI 2007

DE ANGELIS Alessio Luigi
SCARCINA Andrea Graziano

TALARICO Tommaso
KORMENDI Kim Kameron
GAVIORNO Marco
MAGGIA Patrick
FERRIO Luca Lodovico
RENELLA Giovanni
ALOSI Leonardo
BERNOCCO Gabriele
PRINCIPATO Davide
GAVIORNO Stefano
COLETTA Tommaso
FERRARI Alessandro
FACELLI Andrea
MANNELLI Pietro

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Centro Nuoto Torino

V02 Nuoto Torino ssd
Polisp Ovest Ticino
Centro Nuoto Nichelino
Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Nichelino
Centro Nuoto Nichelino
GS VV.F. Giovanni Salza
UISP Pinerolo Nuoto
Team Dimensione Nuoto asd
Libertas Nuoto Novara
Aosta Nuoto

Titans asd

Titans asd

GS VV.F. Giovanni Salza

2'27.91
2'33.75
2'34.88
2'34.92
2'36.50
2'37.67
2'38.97
2'39.24
2'41.67
2'44.00
2'45.31
2'45.52
2'45.96
2'46.16
2'46.64
2'48.73
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06/03/2022

925396
958135
851599
958122
846568
885805
904079
1003223
947181
10 958106
11 897880
12 844591
13 850686
14 955990
15 897876
16 844572

O©CoOo~NOoOGhhwWN =

TORINO, 5-13/03/2022

200 m Rana - RAGAZZI MASCHI 2008

GIANNONE Luigi
BERARDELLI Niccolo'
GHIBAUDO Gabriele
BOGINO Giuseppe
SEGATTO Mattia
NAVARRETTA Tommaso
PEROZENI Lorenzo
SAVIOLO Lorenzo
IGNAT Matteo Federico
CUTAIA Vincenzo
SASSETTI Gabriele
PIERDOMENICO Matteo
RITTATORE Gabriele
RUFFINATTO Michele
PETRILLI Stefano
COMIN Julian

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ESL Nuoto Torino S.A.F.A.
Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
Rari Nantes Torino

Libertas Nuoto Chivasso
Aosta Nuoto

Rari Nantes Torino

NC Montecarlo - Casale Mo
Libertas Nuoto Novara
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd
OASI Laura Vicuna - Rival
Sisport Spa ssd

Sisport Spa ssd

2'34.65
2'37.55
2'40.65
2'40.73
2'41.72
2'43.56
2'43.80
2'44.57
2'49.82
2'54.69
2'54.78
2'55.42
2'56.09
2'57.02
3'01.02
3'02.12
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